
Gierzwałd, 21 grudnia 2022 r.

Dotyczy postępowania pn: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Grunwald oraz jednostek organizacyjnych”
Numer postępowania: FN.271.1.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając  na  podstawie  §  9  ust.  16 Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  do  130  000  złotych  (dalej
„Regulamin”)  Zamawiający przekazuje następujące informacje:

1. Wybór najkorzystniejszej oferty
Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez:   Bank Spółdzielczy w Olsztynku,  11-015 Olsztynek;  ul.  Rynek 2;
NIP 7390304319

„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Grunwald oraz jednostek organizacyjnych”

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta Ilość punktów

1 Bank Spółdzielczy w Olsztynku, 
11-015 Olsztynek;  ul. Rynek 2;      
NIP 7390304319

OR – wysokość miesięcznej opłaty ryczałtowej 2200,00 zł;
P – prowizja za udzielenie kredytu w rachunku bieżącym
0,5 % kwoty kredytu;
Ob –  oprocentowanie  kredytu  w  rachunku  bieżącym:
WIBOR 3M + marża 2,7 pp;
Op – oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach
bankowych: 0,25 WIBID 1M.

100 pkt

100 pkt

100 pkt

100 pkt

Uzasadnienie: W wymaganym terminie ofertę złożył tylko jeden Wykonawca: Bank Spółdzielczy w Olsztynku, 11-015 Olsztynek;
ul. Rynek 2;  NIP 7390304319 (dalej „Bank”). Zgodnie z  § 9 ust. 10 Regulaminu Zamawiający może udzielić zamówienie jeśli
w  postępowaniu  wpłynęła  tylko  jedna  oferta.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  iż  oferta  Banku spełniała  wszystkie  wymogi
Zamawiającego, uznano ją za najkorzystniejszą.

2. Zawarcie umowy
Zgodnie  z  pkt  14  Zaproszenia  Zamawiający  informuje,  że  umowa z  wybranym w postępowaniu  Wykonawcą może zostać
zawarta: 
- w siedzibie Zamawiającego;
- w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty powiadomienia o wyborze oferty 
- w treści zgodnej z ustalonym wzorem i na warunkach złożonej oferty.
O terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę odrębnym pismem.  

                                                                                                                                     Z up. Wójta
                                                                                                                                                                  Sławomir Sapryka
                                                                                                                                                                     Zastępca Wójta 


		2022-12-21T14:54:34+0100




